ПРОЕКТ

МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

		ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____________ 2016 года                                                                № ________

Об утверждении Положения о конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ "О концессионных соглашениях" Мэрия города Грозного

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить     Положение    о   конкурсной   комиссии   по   проведению
открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения и энергоснабжения согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Мэра г. Грозного А.И. Алихаджиева.
3. Настоящее  постановление  вступает  в силу  со дня  его  подписания,
подлежит опубликованию в газете «Столица плюс» и размещению на официальном сайте Мэрии г. Грозного.

Мэр города Грозного                                                                          М.М. Хучиев

[bookmark: sub_1000]